Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2015

№ 150

О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района от 30 декабря 2014 года № 241 «Об утверждении единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Павловского муниципального района Нижегородской области»

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Павловского муниципального района от 30 декабря 2014 года № 241 «Об утверждении единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Павловского муниципального района Нижегородской области», изложив его в новой редакции:

«1. Утвердить единую комиссию по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Павловского муниципального района Нижегородской области путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений в следующем составе:

Председатель единой комиссии:

Ефанова А.Ю. – начальник отдела муниципального заказа управления по экономическому развитию администрации Павловского муниципального района.

Заместитель председателя единой комиссии:

Савельева С.Н. – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Павловского муниципального района.

Члены комиссии:

Балакин Р.А. – главный специалист отдела муниципального заказа управления по экономическому развитию администрации Павловского муниципального района;

Пронина Н.В. – ведущий специалист финансового управления администрации Павловского муниципального района;

Рштуни С.А. – ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Павловского района;

Сбитнева А.В. – ведущий специалист отдела муниципального заказа управления по экономическому развитию администрации Павловского муниципального района, секретарь комиссии;

Царев Н.Ю. – начальник отдела по юридическим и кадровым вопросам администрации Павловского муниципального района.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

А.О.Кириллов

PAGE